ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО - ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

J-f ^Ш^е Д ^ / ^ Красноярск

«О направлении
ординатора на практику»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Жильцову Кристину Станиславовну, внебюджетного ординатора П-го

года обучения кафедры дерматовенерологии с курсом косметологии и П О ,
направить для прохождения практики в ККВД №1 филиал №5 г. Минусинск
с oi. 12.2014г. по 01.05.2015г.

Основание: заявление ординатора Жильцовой К.С. с резолюцией декана
института последипломного образования Е.А. Юрьевой.

Декан института последипломного образования f л Е.А.Юрьева